Протокол №3

заседания жюри

областного этапа Всероссийского конкурса педагогов

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Педагог дополнительного образования

по технической направленности»

Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ОЦТТУ (дистанционно)

Время проведения: 29 октября 2020 г., 14
00

Слушали: Паничева Е.Г., председателя жюри номинации об утверждении протокола

жеребьевки участников областного этапа Всероссийского конкурса педагогов

дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в номинации «Педагог

дополнительного образования по технической направленности» для конкурсного

испытания «Педагогическое многоборье».

Постановили: Утвердить протокол жеребьевки участников областного этапа

Всероссийского конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю

детям» в номинации «Педагог дополнительного образования по технической

направленности» для конкурсного испытания «Педагогическое многоборье»

(прилагается).

Председатель жюри:

30.10.2020

X Протокол на 2-х листах

Паничев Е.Г.

Председатель жюри номинации

Подписано: Паничев Е.Г.  Паничев Е.Г.

Члены жюри: Кроткова Г.Н.

 Терещенко Г.А.

 Погребняк А.А.

 Ковтун Л.И.

Протокол жеребьёвки

участников областного этапа Всероссийского конкурса педагогов

дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Педагог дополнительного образования

по технической направленности»

Конкурсное испытание «Педагогическое многоборье»

Место проведения: г. Ростов-на-Дону, ОЦТТУ (дистанционно)

Время проведения: 29 октября 2020 г., 14
00

Участники № по жеребьёвке

Разинкина Ольга Ивановна
Песчанокопский район, МБОУ ДО ЦВР

2(2)

Веденская Евгения Алексеевна
г. Новочеркасск, МБУ ДО «ЦТТ №2»

5(5)

Маммаева Дарья Давидовна
Константиновский район, МБУ ДО ЦВР

9(8)

Ефименко Наталья Сергеевна
г. Новошахтинск, МБУ ДО СЮТ

7(7)

Чернышова Вера Анатольевна
Пролетарский район, МБУДО ЦДОД

на связь не вышла

Свирепо Павел Николаевич
г. Таганрог, МБУ ДО ЦТТ

1(1)

Гасилин Кирилл Владимирович
Тацинский район, МБОУ ДО ДДТ

3(3)

Бабенко Виктория Павловна
г. Волгодонск, МБУ ДО «СЮТ»

6(6)

Бессонова Надежда Андреевна
г. Ростов-на-Дону, МБУ ДО Первомайского района г. Ростова-
на-Дону «Центр развития творчества детей и юношества»

4(4)

* Номер по жеребьевке конкурсного испытания «Педагогическое многоборье» представлен в

следующем формате: Х(Y), где Х – номер варианта задачи 1 и задачи 2, Y – порядковый номер

очередности представления ответа на задачи.

Председатель жюри номинации Паничев Е.Г.